
Toilette Waschmaschine Waschbecken Parkett Fliesen Bad Fliesen Dusche Fliesen Küche

Legende

Neubau WA1, Jaminpark
91052 Erlangen

ca.

- Grundriss sind nicht zur Maßentnahme geeignet
- Möblierung dienen nur zu Darstellungszwecken
- Alle Angaben sind ca.-Angaben und ohne Gewähr
- Änderungen sind vorbehalten

GS

Wohnen/Essen
Bad
Garten (50%)

Gesamt

40,16 m²
6,57 m²
3,38 m²

50,11 m²

Wohnung 89

Erdgeschoss

NORDEN

Bad

Wohnen

Küche

Garten

vom Eingang: zweite Wohnung rechts

Bissingerstraße 2


	89 - 1,5 Zimmer - Typ 1

